Campus de Alava

Ciencias Ambientales

Ciencias de la Actividad Fisica y del Deporte

Ciencias Empresariales

Farmacia

Filologia Alemana

Filologia Clasica

Filologia Francesa

Filologia Hispanica

Filologia Inglesa

Filologia Vasca

Geografia

Historia

Historia del Arte

I.T. en Informatica de Gestion
L.T. en Topografia

I.T. Industrial -Electricidad-
I.T.Industrial-Electronica Industrial
I.T. Industrial - Mecénica-

L.T. Industrial - Quimica Industrial-
Magisterio en Educacion Fisica
Magisterio en Educacion Infantil
Magisterio en Educacion Primaria
Nutricién Humana y Dietética
Trabajo Social

Traduccion e Interpretacion

Campus de Gipuzkoa

Arquitectura

Arquitectura Técnica

Ciencias Empresariales

Quimica

Derecho

Educacion Social

Enfermeria

Filosofia

Informatica

I. T. Industrial -Electricidad-

I. T. Industrial -Electrénica Industrial-
I. T. Industrial -Electr. Indus- EIBAR
I. T. Industrial -Mecénica-

I. T. Industrial -Mecénica- EIBAR

1. T. Industrial -Quimica Industrial-

L.T. Informatica de Sistemas

I. T. Obras Publicas -Trans. y Serv. Urbanos-

Magisterio en Educacion Infantil
Magisterio en Educacion Primaria
Magisterio en Lengua Extranjera
Magisterio en Educacion Especial
Pedagogia

Psicologia

* No ingres6 ningtin alumno/a

LIMITE DE PLAZAS Y NOTA DE CORTE DE CURSOS ANTERIORES

N°de

Plazas Ordinar.| Extrao. Ordinar. Extrao. Ordinar. Extrao.

71
92
140
143

70
70
80
80
130
55
91
109
109
71
125
60

150
65

140
125

130
130
65
65
85
135
65
105

250

2008/09

Select. Titulados/as

500" 500 1,53 * 59
6347 * 1,66 * 90
5,007 5,00 1,00 1,00 5,0
5307 * 1,13 * 50
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
5007 5,00 1,00 1,00 5,0
5,007 5,00 1,00 1,00 5,0
5007 5,00 1,00 1,00 5,0
5,007 5,00 1,00 1,00 5,0
5007 5,00 1,00 1,00 5,0
5,007 5,00 1,00 1,00 5,0
603" * 188 * 76
6,297 * 215 * 7.7
5907 * 200 * @ 62
500" 518" 1,50 * | 6,0
5007 5,00 1,00 * 50
6,757 * 1,00 1,00 5,0
7077 * 1,40 * | 50
6,88 * 185 * | 85
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
500" 5,00 1,00 1,00 50
6917 * 2,15 * 8,4
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
5007 5,00 1,00 1,00 5,0
SIN LIMITE DE PLAZAS
5007 5,00 1,00 1,00 5,0
SIN LIMITE DE PLAZAS
5007 5,00 1,00 1,00 5,0
SIN LIMITE DE PLAZAS
6417 * 124 % 5,0
707 * |225] * 8,6
6,117 * 222 * | 71
6247 * 211 * 6,6
6,067 * 1232 * 76
SIN LIMITE DE PLAZAS
5007 5,00 1,74 * | 50

+ Se ha exigido la opcion de COU/REM/LOGSE vinculada con estos estudios

Plazas vacantes

1

F.P.

5,0
5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,00"
5,00
5,00"
5,00

5,00
5,00"
5,00
5,00"
5,00
5,00"
5,19"
542"
5,01
7,01°
571"
5,00"

5,00
5,00

5,08"
6,25"

5,00
5,00
5,00
5,00
6,15"
5,85"
741"

5,53"

524"

N°de

Plazas

71
92
140
143

70
70
80
80
130
55
91
109
109
71
125
60

150
65

140
145

130
130
65
65
85
135
65
105

250

2009/10

Select. Titulados/as

Ordinar.’ Extrao. Ordinar. Extrao. Ordinar. Extrao.

500" 6,277 1,00 1,00 6,0
666" * 149 * 90
5,007 5,007 1,00 1,00 5,0
500" 508" 1,49 * | 6,6
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
5,007 5,007 1,00 1,08 5,0
5,005,007 1,00 1,00 5,0
5,007 5,007 1,00 1,00 5,0
5,00" 5,007 1,00 1,00 5,0
5,007 5,007 1,00 1,00 5,0
5,00" 5,007 1,00 1,00 5,0
6,70 * 2,02 * 75
6,807 * 2,13 * | 82
655 * 1,8 * | 74
5,000 6,08 1,35 * | 7,1
5157 % 1,61 * 67
7,157 * 1,00 * 50
7067 | * 1,29 * 70
6,737 * 147 * 85
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
500" 5000 1,49 * 69
7067 * 1,78 * | 87
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
5007 5,00 1,00 1,00 5,0
SIN LIMITE DE PLAZAS
5007 5,00 1,00 1,00 5,0
SIN LIMITE DE PLAZAS
5007 5,00 1,00 1,00 5,0
SIN LIMITE DE PLAZAS
5847 * 146 * | 70
7367 * 241 * 87
6,657 * 195 * 7,6
6,947 * 229 * 7.3
6477 * 233 * | 80
SIN LIMITE DE PLAZAS
5,007 6,68" 1,00 1,00 5,0

F.P.

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,00"
5,00
5,00"
5,00

5,00
5,00"
5,00
5,00"
5,00
5,00"
6,05"
6,28"
5,98"
5,00"
5,95
6,11"

5,00
5,14"

6,00"
6,76"

5,00
5,00
5,00
5,00
717"
6,47"
7,23"
7,10

573"



Campus de Bizkaia

LIMITE DE PLAZAS Y NOTA DE CORTE DE CURSOS ANTERIORES

N°de

Plazas Ordinar.| Extrao. Ordinar. Extrao. Ordinar. Extrao.

Admon. y Direccién de Empresa 550
Bellas Artes 285
Biologia 171
Ciencias Empresariales

CC. Politicas y de la Administracién

Comunicacion Audiovisual 75

Derecho

Economia

Educacion Social 159
Enfermeria 165
Fisica

Geologia

Ingenieria de Telecomunicacién 100
Ingenieria Industrial 285
Ingenieria Quimica -BI- 80

Ingenieria Quimica -LEIOA- 80

I. T. en Explotacién de Minas

L. T. en Informatica de Gestion 70

I. T. en Mineralurgia y Metalurgia

I. T. en Obras Publicas - Construc. Civiles- 80

I. T. en Recursos Energéticos, Comb y Exp.

L. T. Industrial -Electricidad- 70

L. T. Industrial -Electronica Industrial- 130
L. T. Industrial -Mecanica- 130
1. T. Industrial -Quimica Industrial- 70

L.T. Telecomunicacion -Sistemas de Telecom.- 60

LT. Telecomunicacion -Telematica- 60

Magisterio en Educacion Infantil 159
Magisterio en Educacién Musical 90

Magisterio en Educacion Primaria 159
Magisterio en Lengua Extranjera 90

Maquinas Navales

Matematicas

Medicina 240
Navegacion Maritima

Odontologia 45

Periodismo 238
Publicidad y Relaciones Publicas 125

Quimica
Relaciones Laborales

Sociologia

* No ingres6 ningin alumno/a

Select.

5,00
5,00
5,80"

6,82

5,15"
6,99"

5,00
5,00
5,00
5,00

5,94"

6,95
5,00
5,00"
6,01"
5,00"
5,00
5,00"
6,75
5,53"
6,13"
6,33"

+

8,10

7,85"
5,00"
6,05"

2008/09

Titulados/as

5017 1,00 1,00 5,0
500 1,00 1,00 5,0
* 1,00 1,00 50
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
* 160 * | 61
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
* 139 * | 60
* 202 * 86
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
500 1,00 1,00 5,0
500 1,00 1,00

500 1,00 1,00 5,0
500 1,00 1,00 5,0
SIN LIMITE DE PLAZAS
* 1,00 1,00 66
SIN LIMITE DE PLAZAS
* 15 * 72
SIN LIMITE DE PLAZAS
500 1,00 1,00 5,7
500 1,00 1,00 5,0
* 1,00 1,00 50
500 1,00 1,00 5,0
577 1,00 1,00 5,0
500 1,00 1,00 6,1
* 216 * 79
165 * 50
* 200 * 68
199 * | 61
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
* 224 * | 81
SIN LIMITE DE PLAZAS
* 231 * | 94
511 1,00 1,00 5,0
* 136 * 50
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS

+ Se ha exigido la opcion de COU/REM/LOGSE vinculada con estos estudios

Plazas vacantes

1

F.P.

5,0
5,0
5,0

5,0

5,0
5,0

*

5,0
5,0

M-25

5,00
5,38"
5,00

5,00+

5,28"
6,16

5,00"
5,00
5,00"
5,00

5,00
5,00

5,00
5,00"
5,00
5,00"
5,00
5,00"
5,88"
598"
501"
6,54"

+

5,00
6,3"
5,00"
5,00

N°de

Plazas Ordinar Extrao. Ordinar Extrao. Ordinar Extrao.

550
285
171

151
165

100
270
80
80

70

80

70
130
130

70

60

60
151

90
151

90

240

45

238
125

Select.

5,00
5,00
5,74"

6,67

5,83"
731"

5,00"
6,19"
5,00"
5,00

5,00"

+

6,67
5,00
5,00"
5,90"
5,00"
5,00
5,00"
7,10
6,40"
6,73"
6,80"

8,27
7,80"

5,00
573"

2009/10

Titulados/as

579" 1,00 1,00 5,0
5007 1,00 1,00 5,0
* 1,00 1,00 6,1
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
* 151 * | 6,8
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
* 1,68 * 73
* 201 * | 88
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
5007 1,00 1,00 5,0
* 1,00 1,00

5007 1,00 1,00 5,0
5007 1,00 1,00 5,0
SIN LIMITE DE PLAZAS
500" 1,08 * | 6,1
SIN LIMITE DE PLAZAS
* 151 74
SIN LIMITE DE PLAZAS
500" 1,00 * | 68
5007 1,00 1,00 5,0
* 1,00 1,00 6,2
5007 1,00 1,00 5,0
5007 1,00 1,00 5,0
5007 1,00 1,00 5,0
* 213 * | 82
* 198 * 69
* 210 * 79
* 223 % 74
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
* 23] * | 88
SIN LIMITE DE PLAZAS
* 0213 * 93
558 1,00 1,00 5,0
* 1,63 * 50
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS
SIN LIMITE DE PLAZAS

F.P.

5,0
5,0

5,0

5,0
5,0

5,0

5,0
5,0
5,0

5,0
5,7

5,00
5,00
5,00

5,46

5,72"
6,62"

5,00"
5,00
5,00"
5,00

5,00+
5,20

5,00
5,00"
5,00
5,00"
5,00
5,00"
6,73"
592"
6,30"
726"

5,00
729"

5,00
5,00



